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RESPONSE TO REQUEST FOR INFORMATION (RFI No. 1)
Project: EPA GENERATORS WELL SITES 3 & 10R2, Project No. CP 180018
Date: September 20, 2023

Question 1 — Does the City retain the old generator or does the Contractor
dispose of the generator?

Answer: Per industry standard, the Contractor will keep and dispose of
equipment that they're removing.

Question 2 — Who empties the diesel out of the tank prior to removal?
Answer: The Contractor will be responsible for the diesel removal.
Question 3 — Does the City want a means to connect a load bank?
Answer: Revise 26 32 13 -2.05.C to read

“C.  Asecond mainline, thermal magnetic circuit breaker carrying the UL mark
shall be factory installed. This breaker shall be approximately 100% of the rated
ampacity of the genset and shall connect to pair of 400A for each phase and
neutral as well as a single 400A for ground (for a total of 9 receptacles, all color
coded per type). Camlocks to be located on the side of the breaker enclosure or
can be installed as an auxiliary cabinet on the side the exterior enclosure.”
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John Ainsworth, P.E.

Temporary Senior Engineer



